RECIBO  

Recebi do Sr. LEUR ANTONIO DE BRITTO LOMANTO JUNIOR, inscrito no CPF/MF sob o 

número 875.947.491-20, a quantia de R$ 5.638,35 (Cinco mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta 

e cinco centavos) referente à total e irrevogável quitação de aluguel e demais encargos contratuais, 

referente ao imóvel localizado na Av. Tancredo Neves, n. 2539, Edf. CEO, Torre Nova Iorque, sala 

1901, Caminho das Árvores, Salvador, Bahia.